ALMT
Assembleia Legislativa

Publicado no D«C
/ 02 /

Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MD N° 010/2018

llhlfíílÜ^
Funcionário

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Conceder ao servidor JOÃO CANTIDIO DE ARRUDA MORAES, matrícula n° 2227, 30

(trinta) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 09/12/2017 a 07/01/2018,

nos termos do artigo 229, da Lei Complementar n°. 04, de 15/10/90, conforme consta no

Processo n®. 166/2017, de 20/12/2017, do ISSSPL, e Protocolo rf. 201723677, de

21/12/2017, da Secretaria de Gestão de Pessoas.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá-MT, 17 de janeiro de 2018.

Deputado EDUARDO BOTELHO

Deputado GUILHERME MALUF

Publicado no SIC '.L ' ^

Em^ y ^
As >.

iVl^tríncu

José Bduarap Botelho
residenteMLMT

liherme Wiafuf

'/i-osq

Presidente

1° Secretário

VISTO
Visto SGP/ALMT

S) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n°6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.aI.mt.gov.br 0 FaceALMT (g) (65) 3313-6Ó70

©